
 1 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANDIOLO 

P.le DELLA RESISTENZA, SNC - 10060 CANDIOLO (TO 
TEL: 011/9622308-309-FAX:011/9622792 

E-MAIL : toic83400e@istruzione.it – toic83400e@pec.istruzione.it – www.iccandiolo.gov.it  

C.F. 94043140014 – Codice Univoco Ufficio. UFQOJT 
 

 
 

Candiolo, 29/08/2019 

 

Agli operatori economici interessati 
all’Albo on line 

Prot. n° 7738/A4-3 

 
OGGETTO: aggiudicazione Provvisoria relativa alla fornitura di KIT LIM 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTA  la determina prot. n° 7449/A2-9 del 22/07/2019 con la quale il Dirigente Scolastico ha indetto una   

procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.L.gs 50/2016; 
VISTO che il criterio di aggiudicazione prescelto è quello del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs 

50/2016; 

VISTA la richiesta di offerta RDO n° 2366462 con lettera d’invito prot. n° 7586/A4-3 del 05/08/2019; 
VISTO  il verbale di apertura delle buste prot. n. 7730/A4-3 del 28/08/2019 della RDO n° 2366462 di cui alla 

lettera d’invito prot. n° 7586/A4-3 del 05/08/2019; 
VISTA  la classifica degli operatori economici che hanno presentato l’offerta, elaborata dal sistema MEPA: 

  

Posizione Concorrente 

1 SOLUZIONE INFORMATICA S.R.L – LONATE POZZOLO (VA) 

2 INFORMATICA SYSTEM SRL 

3 A.I. COMPUTER DI CANU VITTORIO SAS – VINOVO (TO) 

 
CONSTATATA la regolarità della procedura 
 

DETERMINA 
 

l’aggiudicazione provvisoria della gara relativa alla fornitura in oggetto all’Operatore economico SOLUZIONE 

INFORMATICA S.R.L – LONATE POZZOLO (VA) – PARTITA IVA: 01511090126 la cui offerta risulta la migliore e 

congruente con l’importo posto a base d’asta. 
 

Si è già provveduto all’aggiudicazione provvisoria come sopra anche mediante il sistema MEPA. 

 
Le operazioni di aggiudicazione definitiva e stipula del contratto si concluderanno entro il 31/08/2019 visto il 

passaggio di gestione tra dirigenti scolastici. 
 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on line della scuola sul sito www.iccandiolo.gov.it. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa CLAUDIA TORTA 

(Documento firmato digitalmente) 

mailto:toic83400e@istruzione.it
mailto:toic83400e@pec.istruzione.it
http://www.iccandiolo.gov.it/
http://www.iccandiolo.gov.it/

		2019-08-29T11:45:16+0200




